
No.1

物品役務等の名称及び数量 契約者の職名及び氏名 契約年月日 契約相手方の氏名及び住所 契約種別 契約金額（円） 備考

トリピュア装置 一式
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和5年4月14日
宝化成機器株式会社
代表取締役　井上　昭二
福島県郡山市喜久田町一丁目62-1

一般競争入札 5,555,000

数値気象予測用追加計算ノート及び大容量
ストレージ　一式

国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和5年6月9日
日本コムシス株式会社
代表取締役社長　田辺　博
東京都品川区東五反田2-17-1

一般競争入札 6,820,000

乗用自動車賃貸借 一式
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和5年6月29日
三菱オートリース株式会社東北営業部
営業部長　丸山　修造

 宮城県仙台市青葉区中央２－２－１
一般競争入札 101,420 1月あたり

3Dデジタルマイクロスコープ　一式
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和5年9月8日
宝化成機器株式会社
代表取締役　井上　昭二
福島県郡山市喜久田町一丁目62-1

一般競争入札 6,490,000

大型凍結乾燥機システム　　一式
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和5年9月29日
株式会社小関秀雄商店
代表取締役　小関恭秀
福島県福島市北中央三丁目85-1

一般競争入札 9,570,000 　

森林３次元計測システム　一式
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和5年11月14日
株式会社森林再生システム
代表取締役　速見　亨
東京都千代田区平河町2丁目3-5

一般競争入札 5,989,500 　

キャピラリー電気泳動システム　一式
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和5年11月16日
株式会社セイミ
代表取締役　松本　紀行
宮城県仙台市青葉区柏木二丁目3-28

一般競争入札 12,540,000.0

第一体育館更衣室ロッカー　一式
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和5年11月29日
Social Connect Service合同会社
代表社員　鈴木　実
福島市森合字戸ノ内29-3

一般競争入札 8,415,000 　

高分解能電子顕微鏡修理
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和5年12月8日
宝化成機器株式会社
代表取締役　井上　昭二
福島県郡山市喜久田町一丁目62-1

一般競争入札 3,685,000 　

福島大学共生システム理工学類研究実験棟
コンピュータ実習室什器類  一式

国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和6年1月26日
安積電気通信興業株式会社
代表取締役　濱津　充
福島県郡山市大槻町字針生148-11

一般競争入札 6,138,000

福島大学共生システム理工学類研究実験棟
コンピュータ実習室　視聴覚システム　　一式

国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和6年1月26日
安積電気通信興業株式会社
代表取締役　濱津　充
福島県郡山市大槻町字針生148-11

一般競争入札 7,315,000

レギュラーガソリン　他
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和6年3月15日
株式会社クラシマ
代表取締役　倉島　卓史
福島県福島市北矢野目字原田６７番地の２０

一般競争入札 171.6
1Lあたり
軽油　\146.39（1Lあたり経由引取税
含）

　

（注1）政府調達により契約したものは、国立大学法人福島大学政府調達契約事務取扱要領第12条により、官報へ公示する。

（注2）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄には予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び単価、予定数量を記載する。

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）


